PAGE
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛИЯНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

29 декабря 2015 г.                                                                        № 18

   с. Алия

Об отмене Решения Совета сельского поселения «Алиянское»  от  26 сентября 2013г. № 44 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения «Алиянское» Сретенского района Забайкальского края»
    Согласно Федерального  закона от 27.05.2014 г. № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  во исполнение протеста прокуратуры Сретенского района от 18.11.2015 №  07-21г-2015 , руководствуясь Уставом  сельского поселения «Алиянское», Совет сельского поселения «Алиянское»  решил:
1. Отменить Решение Совета сельского поселения «Алиянское» от  26 сентября 2013г.  № 44 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения «Алиянское» Сретенского района Забайкальского края»
2.  Настоящее решение  вступает в силу после его официального обнародования.
3.   Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом сельского поселения «Алиянское».

Глава сельского поселения

«Алиянское»                                                                                   Н.А. Лыкова